

積算の内訳
令和6年度

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費	機器単体費、鋼構造製作物、機器輸送費除く				4,563,009	
間接工事費	480,000 + 2,260,000 + 7,295,277				10,035,277	
共通仮設費（計）					480,000	
共通仮設費（率）	$4,563,009 \times 10.52\% \text{ (} 8.51\% \times 1.2 \times 1.03 \text{)}$				480,000	
現場管理費	$5,043,009 \times 44.82\% \text{ (} 38.81\% \times 1.1 \times 1.05 \text{)}$				2,260,000	
機器間接費					7,295,277	
技術者間接費					1,583,022	
機器管理費					5,712,255	
工事原価	$4,563,009 + 10,035,277$				14,598,286	
一般管理費等 ²	$(14,598,286 + 180,000) \times 21.23\% \text{ (} 21.23\% \times 1.0 \text{)} - 4,827$				3,132,603	
契約保証費 ³	$(14,598,286 + 180,000) \times 0.04\%$				5,911	
機器単体費 ⁴					64,327,200	
鋼構造製作物 ⁵					180,000	
機器輸送費 ⁶					66,000	
工事価格 ⁷	$14,598,286 + 3,132,603 + 5,911 + 64,327,200 + 180,000 + 66,000$				82,310,000	
消費税相当額 ⁸					8,231,000	
請負工事費					90,541,000	

積算内訳表

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					69,136,209	
みなとカメラ更新					69,136,209	
機器製作工					64,327,200	
カメラ機器（機器単体）					64,327,200	
（高松シンボルタワー）					64,327,200	
1 カメラ機器（機器単体費）		式	1.00	64,327,200	64,327,200	
工場製作工					180,000	
カメラ機器					180,000	
（高松シンボルタワー）					180,000	
2 カメラ1取付架台（鋼構造製作物）		基	1.00	120,000	120,000	
3 カメラ2取付架台（鋼構造製作物）		基	1.00	60,000	60,000	
架台設置・撤去工					180,212	
架台設置・撤去工					180,212	
（高松シンボルタワー）					180,212	
4 カメラ1取付架台撤去		基	1.00	6,345	6,345	
5 手摺り撤去	SGP32A、L=1.3m	式	1.00	8,473	8,473	

積算内訳表

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 現場発生品積込・荷卸し、		t	0.02	8,491	169	
7 現場発生品運搬、		t	0.02	2,436	48	
8 カメラ1取付架台設置、		基	1.00	12,690	12,690	
9 カメラ2取付架台設置、		基	1.00	12,690	12,690	
10 手摺り設置、		式	1.00	139,797	139,797	
機器撤去工					628,325	
機器撤去工					130,023	
(高松シンボルタワー)、					93,634	
11 カメラ撤去(1)、	レンズ、雲台含む	台	1.00	19,035	19,035	
12 カメラ撤去(2)、	レンズ、雲台含む	台	1.00	13,451	13,451	
13 ぶれ補正装置撤去(1)、		台	1.00	3,156	3,156	
14 ぶれ補正装置撤去(2)、		台	1.00	2,525	2,525	
15 文字発生装置撤去(1)		台	1.00	3,156	3,156	
16 文字発生装置撤去(2)		台	1.00	2,525	2,525	
17 IPエンコーダ撤去(1)、		台	1.00	3,156	3,156	
18 IPエンコーダ撤去(2)		台	1.00	2,525	2,525	

積算内訳表

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
19 通信コンバータ撤去(1)		台	1.00	3,156	3,156	
20 通信コンバータ撤去(2)		台	3.00	2,525	7,575	
21 L2スイッチ撤去		台	1.00	10,731	10,731	
22 耐雷トランス撤去		台	1.00	3,608	3,608	
23 機側盤撤去	屋外自立型、W750×H1500×D500	面	1.00	19,035	19,035	
(高松港湾・空港整備事務所)					36,389	
24 IPデコーダ撤去(1)		台	1.00	3,156	3,156	
25 IPデコーダ撤去(2)		台	1.00	2,525	2,525	
26 録画装置撤去(1)		台	1.00	6,345	6,345	
27 録画装置撤去(2)		台	1.00	4,568	4,568	
28 映像分配器撤去(1)		台	1.00	2,538	2,538	
29 映像分配器撤去(2)		台	1.00	1,776	1,776	
30 映像切替器撤去(1)		台	1.00	6,345	6,345	
31 映像切替器撤去(2)		台	2.00	4,568	9,136	
配管・配線撤去工					498,302	
(高松シンボルタワー)					272,254	

積算内訳表

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
32 屋外配管撤去 (1)	厚鋼電線管、G28	m	32.00	2,139	68,448	
33 屋外配管撤去 (2)	厚鋼電線管、G28 (高所作業)	m	12.00	2,567	30,804	
34 屋外配管撤去 (3)	厚鋼電線管、G36	m	4.00	3,146	12,584	
35 屋外配線撤去 (1)	低圧電力用ケーブル、CVV3.5sq-3C、管内配線	m	76.00	692	52,592	
36 屋外配線撤去 (2)	同軸ケーブル、5C-2V、10mmφ以下	m	121.00	883	106,843	
37 現場発生品積込・荷卸し		t	0.09	8,491	764	
38 現場発生品運搬		t	0.09	2,436	219	
(高松港湾・空港整備事務所、高松港湾・ 空港整備事務所坂出港分室)					226,048	
39 屋外配線撤去		m	256.00	883	226,048	
機器据付工					2,585,334	
機器据付工					475,345	
(高松シンボルタワー)					348,049	
40 カメラ1据付	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.00	38,070	38,070	
41 カメラ2据付	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.00	26,649	26,649	
42 保安器据付 (1)	映像信号用	個	2.00	3,775	7,550	
43 保安器据付 (2)	制御信号用	個	2.00	3,775	7,550	

積算内訳表

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
44 保安器据付 (3) 、	電源用	個	2.00	3,775	7,550	
45 ぶれ補正装置据付 (1) 、		台	1.00	6,313	6,313	
46 ぶれ補正装置据付 (2) 、		台	1.00	4,418	4,418	
47 文字発生装置据付 (1) 、		台	1.00	6,313	6,313	
48 文字発生装置据付 (2) 、		台	1.00	4,418	4,418	
49 エンコーダ据付 (1) 、		台	1.00	6,313	6,313	
50 エンコーダ据付 (2) 、		台	1.00	4,418	4,418	
51 通信コンバータ据付 (1) 、		台	1.00	6,313	6,313	
52 通信コンバータ据付 (2) 、		台	1.00	4,418	4,418	
53 リモート電源据付 (1) 、		台	1.00	6,313	6,313	
54 リモート電源据付 (2) 、		台	1.00	4,418	4,418	
55 L2スイッチ据付、		台	1.00	21,464	21,464	
56 ルータ据付 、		台	1.00	7,614	7,614	
57 環境監視装置据付 、	温度・電源・ドアセンサ、デジタル入力ユニット、監視ソフトウェア含む、	式	1.00	88,510	88,510	
58 耐雷トランス据付、	1.5kVA以上	台	1.00	7,217	7,217	
59 機側盤据付 、	屋外自立型、空調付き、電源端子部を含む、 W666×H1370×D660	面	1.00	38,070	38,070	

積算内訳表

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
60 無停電電源装置据付	屋外自立型、W545×H1060×D645(参考値)、調整含む	台	1.00	44,150	44,150	
(高松港湾・空港整備事務所)					96,261	
61 ルータ据付		台	1.00	7,614	7,614	
62 デコーダ据付(1)		台	1.00	6,313	6,313	
63 デコーダ据付(2)		台	1.00	4,418	4,418	
64 DVI/SDI変換器据付(1)		台	1.00	5,076	5,076	
65 DVI/SDI変換器据付(2)		台	1.00	3,553	3,553	
66 映像分配器据付(1)		台	1.00	5,076	5,076	
67 映像分配器据付(2)		台	1.00	3,553	3,553	
68 映像合成装置据付(1)	表示装置(TV)用	台	1.00	12,690	12,690	
69 映像合成装置据付(2)	表示装置(TV)用	台	2.00	8,883	17,766	
70 映像記録装置据付(1)		台	1.00	12,690	12,690	
71 映像記録装置据付(2)		台	1.00	8,883	8,883	
72 ダウンコンバータ据付(1)		台	1.00	5,076	5,076	
73 ダウンコンバータ据付(2)		台	1.00	3,553	3,553	
(高松港湾・空港整備事務所坂出港分室)					31,035	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
74 ルータ据付、		台	1.00	7,614	7,614	
75 デコーダ据付(1)		台	1.00	6,313	6,313	
76 デコーダ据付(2)		台	1.00	4,418	4,418	
77 映像合成装置据付、	表示装置(TV)用	台	1.00	12,690	12,690	
配管・配線工、					2,043,989	
(高松シンボルタワー)					1,375,489	
78 屋外配管(1)、	厚鋼電線管、G22、	m	2.00	2,517	5,034	
79 屋外配管(2)、	厚鋼電線管、G36、	m	93.00	6,292	585,156	
80 屋外配管(3)、	厚鋼電線管、G36(高所作業)。	m	24.00	7,551	181,224	
81 屋外配管(4)、	厚鋼電線管、G42、	m	2.00	6,292	12,584	
82 配管材料費		式	1.00	121,473	121,473	
83 屋外配線(1)	低圧電力用ケーブル、EM-CE2sq-3C、管内配線、	m	47.00	1,384	65,048	
84 屋外配線(2)	低圧電力用ケーブル、EM-CE3.5sq-2C、管内配線、	m	7.00	1,384	9,688	
85 屋外配線(3)	低圧電力用ケーブル、EM-CE5.5sq-3C、管内配線、	m	74.00	1,384	102,416	
86 屋外配線(4)	絶縁電線、EM-IE3.5sq、管内配線、	m	4.00	302	1,208	
87 屋外配線(5)	LANケーブル、Cat-5e、管内配線	m	4.00	578	2,312	

積算内訳表

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
88 屋外配線 (6) 、	端子接続、LANケーブル、Cat-5e 、	箇所	2.00	5,034	10,068	
89 屋外配線 (7) 、	同軸ケーブル、S-5C-FB、10mmφ以下	m	121.00	1,766	213,686	
90 屋外配線 (8) 、	端末処理、同軸ケーブル、S-5C-FB、	箇所	4.00	3,278	13,112	
91 配線等材料費、		式	1.00	52,480	52,480	
(高松港湾・空港整備事務所、高松港湾・ 空港整備事務所坂出港分室)、					668,500	
92 屋外配線 (1) 、	LANケーブル、Cat-5e、ころがし配線	m	11.00	327	3,597	
93 屋外配線 (2) 、	端子接続、LANケーブル、Cat-5e	箇所	16.00	5,034	80,544	
94 屋外配線 (3) 、	同軸ケーブル、S-5C-FB、10mmφ以下	m	254.00	1,766	448,564	
95 屋外配線 (4) 、	端末処理、同軸ケーブル、S-5C-FB、	箇所	32.00	3,278	104,896	
96 屋外配線 (5) 、	HDMI/DVIケーブル、ころがし配線	m	10.00	327	3,270	
97 配線等材料費、		式	1.00	15,229	15,229	
98 映像用ケーブル(1) 、	HDMI、1m/本、	本	8.00	1,300	10,400	
99 映像用ケーブル(2) 、	DVI、1m/本、	本	2.00	1,000	2,000	
機器輸送工、					66,000	
機器輸送工、					66,000	
100 機器輸送費(1) 、	大阪府～高松シンボルタワー・高松港湾・空港整備 事務所、	式	1.00	64,000	64,000	

積算内訳表

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
101 機器輸送費(2)	大阪府～高松港湾・空港整備事務所 坂出港分室	式	1.00	2,000	2,000	
機器調整工					1,159,638	
機器調整工					1,159,638	
(高松シンボルタワー)					195,549	
102 カメラ調整(1)	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型、	台	1.00	18,875	18,875	
103 カメラ調整(2)	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型、	台	1.00	13,212	13,212	
104 ぶれ補正装置調整(1)		台	1.00	7,575	7,575	
105 ぶれ補正装置調整(2)		台	1.00	5,050	5,050	
106 文字発生装置調整(1)		台	1.00	7,575	7,575	
107 文字発生装置調整(2)		台	1.00	5,050	5,050	
108 エンコーダ調整(1)		台	1.00	7,575	7,575	
109 エンコーダ調整(2)		台	1.00	5,050	5,050	
110 通信コンバータ調整(1)		台	1.00	7,575	7,575	
111 通信コンバータ調整(2)		台	1.00	5,050	5,050	
112 リモート電源調整(1)		台	1.00	7,575	7,575	
113 リモート電源調整(2)		台	1.00	5,050	5,050	

積算内訳表

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
114 L2スイッチ調整		台	1.00	25,882	25,882	
115 ルータ調整		台	1.00	11,325	11,325	
116 環境監視装置調整		式	1.00	63,130	63,130	
(高松港湾・空港整備事務所)					260,262	
117 ルータ調整		台	1.00	11,325	11,325	
118 デコーダ調整(1)		台	1.00	7,575	7,575	
119 デコーダ調整(2)		台	1.00	5,050	5,050	
120 DVI/SDI変換器調整(1)		台	1.00	11,325	11,325	
121 DVI/SDI変換器調整(2)		台	1.00	7,927	7,927	
122 映像分配器調整(1)		台	1.00	11,325	11,325	
123 映像分配器調整(2)		台	1.00	7,927	7,927	
124 映像合成装置調整(1)	表示装置(TV)用	台	1.00	18,875	18,875	
125 映像合成装置調整(2)	表示装置(TV)用	台	2.00	13,212	26,424	
126 映像記録装置調整(1)		台	1.00	33,975	33,975	
127 映像記録装置調整(2)		台	1.00	23,782	23,782	
128 ダウンコンバータ調整(1)		台	1.00	11,325	11,325	

積算内訳表

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
129 ダウンコンバータ調整 (2)		台	1.00	7,927	7,927	
130 操作権制御サーバ調整	操作権制御サーバソフトウェア	式	1.00	75,500	75,500	
(高松港湾・空港整備事務所坂出港分室)					42,825	
131 ルータ調整		台	1.00	11,325	11,325	
132 デコーダ調整(1)		台	1.00	7,575	7,575	
133 デコーダ調整(2)		台	1.00	5,050	5,050	
134 映像合成装置調整		台	1.00	18,875	18,875	
(高松港湾・空港整備事務所、高松港湾・ 空港整備事務所坂出港分室)					661,002	
135 システム・インテグレーション		式	1.00	661,002	661,002	
総合調整工					75,500	
総合調整工					75,500	
総合調整工					75,500	
136 総合調整		式	1.00	75,500	75,500	

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：1

名称：カメラ機器（機器単体費）

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カメラ1	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.000	37,600,000.00	37,600,000		
カメラ2	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.000	4,200,000.00	4,200,000		
保安器	映像信号用	個	2.000	34,600.00	69,200		
保安器	制御信号用	個	2.000	36,900.00	73,800		
保安器	電源用	個	2.000	31,600.00	63,200		
ぶれ補正装置		台	2.000	986,000.00	1,972,000		
文字発生器		台	2.000	920,000.00	1,840,000		
エンコーダ		台	2.000	848,000.00	1,696,000		
通信コンバータ		台	2.000	45,000.00	90,000		
リモート電源		台	2.000	142,000.00	284,000		
L2スイッチ		台	1.000	102,000.00	102,000		
ルータ		台	1.000	153,000.00	153,000		
環境監視装置	温度、電源、ドアセンサ、デジタル入カユニット、監視ソフト含む	式	1.000	585,000.00	585,000		
耐雷トランス	1.5kVA以上	台	1.000	355,000.00	355,000		
機側盤	屋外自立型、空調付き、電源端子部を含む、W666×H1370×D660	面	1.000	1,460,000.00	1,460,000		
無停電電源装置	屋外自立型、W545×H1060×D645(参考値)	台	1.000	4,300,000.00	4,300,000		
ルータ		台	1.000	153,000.00	153,000		
デコーダ		台	2.000	945,000.00	1,890,000		
DVI/SDI変換器		台	2.000	142,000.00	284,000		
映像分配器		台	2.000	86,400.00	172,800		
映像合成装置	表示装置(TV)用	台	3.000	835,000.00	2,505,000		
映像記録装置		台	2.000	720,800.00	1,441,600		
ダウンコンバータ		台	2.000	79,800.00	159,600		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルータ		台	1.000	153,000.00	153,000		
デコーダ		台	2.000	945,000.00	1,890,000		
映像合成装置	表示装置(TV)用	台	1.000	835,000.00	835,000		
合 計	作業能力：1.00式			64,327,200.00	64,327,200		

番号：2

名称：カメラ1取付架台（鋼構造製作物） 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カメラ1取付架台	溶融亜鉛めっき加工、六角ボルト・ナット・ワッシャ含む	基	1.000	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00基			120,000.00	120,000		

番号：3

名称：カメラ2取付架台（鋼構造製作物） 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カメラ2取付架台	溶融亜鉛めっき加工、六角ボルト・ナット・ワッシャ含む	基	1.000	60,000.00	60,000		
合 計	作業能力：1.00基			60,000.00	60,000		

番号：4

名称：カメラ1取付架台撤去 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	25,380.00	6,345		
合 計	作業能力：1.00基			6,345.00	6,345		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：5

名称：手摺り撤去 SGP32A、L=1.3m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械設備据付工		人	0.240	29,430.00	7,063		
普通作業員		人	0.060	23,500.00	1,410		
合 計	作業能力：1.00式			8,473.00	8,473		

番号：6

名称：現場発生品積込・荷卸し

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品積込・荷卸し		t	1.000	8,491	8,491		
合 計	作業能力：1.00 t			8,491	8,491		

番号：7

名称：現場発生品運搬

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品運搬		t	1.000	2,436	2,436		
合 計	作業能力：1.00 t			2,436	2,436		

番号：8

名称：カメラ1取付架台設置

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	25,380.00	12,690		
合 計	作業能力：1.00基			12,690.00	12,690		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：9

名称：カメラ2取付架台設置

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	25,380.00	12,690		
合 計	作業能力：1.00基			12,690.00	12,690		

番号：10

名称：手摺り設置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手摺材料費		式	1.000	92,000.00	92,000		
機械設備据付工		人	0.600	29,430.00	17,658		
普通作業員		人	0.600	23,500.00	14,100		
特殊作業員		人	0.600	25,170.00	15,102		
雑材料	労務費の%（手摺材料費を含まない）	%	2.000	46,860.00	937		
合 計	作業能力：1.00式			139,797.00	139,797		

番号：11

名称：カメラ撤去(1) レンズ、雲台含む

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.750	25,380.00	19,035		
合 計	作業能力：1.00台			19,035.00	19,035		

番号：12

名称：カメラ撤去(2) レンズ、雲台含む

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.530	25,380.00	13,451		
合 計	作業能力：1.00台			13,451.00	13,451		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：13

名称：ぶれ補正装置撤去(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	37,750.00	1,887		
電気通信技術員		人	0.050	25,380.00	1,269		
合 計	作業能力：1.00台			3,156.00	3,156		

番号：14

名称：ぶれ補正装置撤去(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.040	37,750.00	1,510		
電気通信技術員		人	0.040	25,380.00	1,015		
合 計	作業能力：1.00台			2,525.00	2,525		

番号：15

名称：文字発生装置撤去(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	37,750.00	1,887		
電気通信技術員		人	0.050	25,380.00	1,269		
合 計	作業能力：1.00台			3,156.00	3,156		

番号：16

名称：文字発生装置撤去(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.040	37,750.00	1,510		
電気通信技術員		人	0.040	25,380.00	1,015		
合 計	作業能力：1.00台			2,525.00	2,525		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：17

名称：IPエンコーダ撤去(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	37,750.00	1,887		
電気通信技術員		人	0.050	25,380.00	1,269		
合 計	作業能力：1.00台			3,156.00	3,156		

番号：18

名称：IPエンコーダ撤去(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.040	37,750.00	1,510		
電気通信技術員		人	0.040	25,380.00	1,015		
合 計	作業能力：1.00台			2,525.00	2,525		

番号：19

名称：通信コンバータ撤去(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	37,750.00	1,887		
電気通信技術員		人	0.050	25,380.00	1,269		
合 計	作業能力：1.00台			3,156.00	3,156		

番号：20

名称：通信コンバータ撤去(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.040	37,750.00	1,510		
電気通信技術員		人	0.040	25,380.00	1,015		
合 計	作業能力：1.00台			2,525.00	2,525		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：21

名称：L2スイッチ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.170	37,750.00	6,417		
電気通信技術員		人	0.170	25,380.00	4,314		
合 計	作業能力：1.00台			10,731.00	10,731		

番号：22

名称：耐雷トランス撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.100	23,500.00	2,350		
電工		人	0.050	25,170.00	1,258		
合 計	作業能力：1.00台			3,608.00	3,608		

番号：23

名称：機側盤撤去 屋外自立型、W750×H1500×D500

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.750	25,380.00	19,035		
合 計	作業能力：1.00面			19,035.00	19,035		

番号：24

名称：IPデコーダ撤去(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	37,750.00	1,887		
電気通信技術員		人	0.050	25,380.00	1,269		
合 計	作業能力：1.00台			3,156.00	3,156		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：25

名称：IPデコーダ撤去(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.040	37,750.00	1,510		
電気通信技術員		人	0.040	25,380.00	1,015		
合 計	作業能力：1.00台			2,525.00	2,525		

番号：26

名称：録画装置撤去(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	25,380.00	6,345		
合 計	作業能力：1.00台			6,345.00	6,345		

番号：27

名称：録画装置撤去(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.180	25,380.00	4,568		
合 計	作業能力：1.00台			4,568.00	4,568		

番号：28

名称：映像分配器撤去(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			2,538.00	2,538		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：29

名称：映像分配器撤去(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.070	25,380.00	1,776		
合 計	作業能力：1.00台			1,776.00	1,776		

番号：30

名称：映像切替器撤去(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	25,380.00	6,345		
合 計	作業能力：1.00台			6,345.00	6,345		

番号：31

名称：映像切替器撤去(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.180	25,380.00	4,568		
合 計	作業能力：1.00台			4,568.00	4,568		

番号：32

名称：屋外配管撤去(1) 厚鋼電線管、G28

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	8.500	25,170.00	213,945		
合 計	作業能力：100.00m			2,139.00	213,945		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：33

名称：屋外配管撤去（2） 厚鋼電線管、G28（高所作業）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.200	25,170.00	256,734		
合 計	作業能力：100.00m			2,567.00	256,734		

番号：34

名称：屋外配管撤去（3） 厚鋼電線管、G36

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	12.500	25,170.00	314,625		
合 計	作業能力：100.00m			3,146.00	314,625		

番号：35

名称：屋外配線撤去（1） 低圧電力用ケーブル、CVV3.5sq-3C、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.750	25,170.00	69,217		
合 計	作業能力：100.00m			692.00	69,217		

番号：36

名称：屋外配線撤去（2） 同軸ケーブル、5C-2V、10mmφ以下

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
電工		人	0.250	25,170.00	6,292		
合 計	作業能力：10.00m			883.00	8,830		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：37

名称：現場発生品積込・荷卸し

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品積込・荷卸し		t	1.000	8,491	8,491		
合 計	作業能力：1.00 t			8,491	8,491		

番号：38

名称：現場発生品運搬

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品運搬		t	1.000	2,436	2,436		
合 計	作業能力：1.00 t			2,436	2,436		

番号：39

名称：屋外配線撤去

10m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
電工		人	0.250	25,170.00	6,292		
合 計	作業能力：10.00m			883.00	8,830		

番号：40

名称：カメラ1据付 カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型、カメラ取付金具含む

1台 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	25,380.00	38,070		
合 計	作業能力：1.00台			38,070.00	38,070		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：41

名称：カメラ2据付 カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型、カメラ取付金具含む

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.050	25,380.00	26,649		
合 計	作業能力：1.00台			26,649.00	26,649		

番号：42

名称：保安器据付（1） 映像信号用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	25,170.00	3,775		
合 計	作業能力：1.00個			3,775.00	3,775		

番号：43

名称：保安器据付（2） 制御信号用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	25,170.00	3,775		
合 計	作業能力：1.00個			3,775.00	3,775		

番号：44

名称：保安器据付（3） 電源用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	25,170.00	3,775		
合 計	作業能力：1.00個			3,775.00	3,775		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：45

名称：ぶれ補正装置据付（1）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

番号：46

名称：ぶれ補正装置据付（2）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	37,750.00	2,642		
電気通信技術員		人	0.070	25,380.00	1,776		
合 計	作業能力：1.00台			4,418.00	4,418		

番号：47

名称：文字発生装置据付（1）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

番号：48

名称：文字発生装置据付（2）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	37,750.00	2,642		
電気通信技術員		人	0.070	25,380.00	1,776		
合 計	作業能力：1.00台			4,418.00	4,418		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：49

名称：エンコーダ据付(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

番号：50

名称：エンコーダ据付(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	37,750.00	2,642		
電気通信技術員		人	0.070	25,380.00	1,776		
合 計	作業能力：1.00台			4,418.00	4,418		

番号：51

名称：通信コンバータ据付(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

番号：52

名称：通信コンバータ据付(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	37,750.00	2,642		
電気通信技術員		人	0.070	25,380.00	1,776		
合 計	作業能力：1.00台			4,418.00	4,418		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：53

名称：リモート電源据付(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

番号：54

名称：リモート電源据付(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	37,750.00	2,642		
電気通信技術員		人	0.070	25,380.00	1,776		
合 計	作業能力：1.00台			4,418.00	4,418		

番号：55

名称：L2スイッチ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.340	37,750.00	12,835		
電気通信技術員		人	0.340	25,380.00	8,629		
合 計	作業能力：1.00台			21,464.00	21,464		

番号：56

名称：ルータ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.300	25,380.00	7,614		
合 計	作業能力：1.00台			7,614.00	7,614		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：57

名称：環境監視装置据付 温度・電源・ドアセンサ、デジタル入力ユニット、監視ソフトウェア含む

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	37,750.00	37,750		
電気通信技術員		人	2.000	25,380.00	50,760		
合 計	作業能力：1.00式			88,510.00	88,510		

番号：58

名称：耐雷トランス据付 1.5kVA以上

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.200	23,500.00	4,700		
電工		人	0.100	25,170.00	2,517		
合 計	作業能力：1.00台			7,217.00	7,217		

番号：59

名称：機側盤据付 屋外自立型、空調付き、電源端子部を含む、W666×H1370×D660

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	25,380.00	38,070		
合 計	作業能力：1.00面			38,070.00	38,070		

番号：60

名称：無停電電源装置据付 屋外自立型、W545×H1060×D645(参考値)、調整含む

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
電気通信技術員		人	0.500	25,380.00	12,690		
電工		人	0.500	25,170.00	12,585		
合 計	作業能力：1.00台			44,150.00	44,150		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：61

名称：ルータ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.300	25,380.00	7,614		
合 計	作業能力：1.00台			7,614.00	7,614		

番号：62

名称：デコーダ据付(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

番号：63

名称：デコーダ据付(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	37,750.00	2,642		
電気通信技術員		人	0.070	25,380.00	1,776		
合 計	作業能力：1.00台			4,418.00	4,418		

番号：64

名称：DVI/SDI変換器据付(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	25,380.00	5,076		
合 計	作業能力：1.00台			5,076.00	5,076		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：65

名称：DVI/SDI変換器据付（2）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.140	25,380.00	3,553		
合 計	作業能力：1.00台			3,553.00	3,553		

番号：66

名称：映像分配器据付(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	25,380.00	5,076		
合 計	作業能力：1.00台			5,076.00	5,076		

番号：67

名称：映像分配器据付(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.140	25,380.00	3,553		
合 計	作業能力：1.00台			3,553.00	3,553		

番号：68

名称：映像合成装置据付(1) 表示装置(TV)用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	25,380.00	12,690		
合 計	作業能力：1.00台			12,690.00	12,690		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：69

名称：映像合成装置据付(2) 表示装置(TV)用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.350	25,380.00	8,883		
合 計	作業能力：1.00台			8,883.00	8,883		

番号：70

名称：映像記録装置据付(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	25,380.00	12,690		
合 計	作業能力：1.00台			12,690.00	12,690		

番号：71

名称：映像記録装置据付(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.350	25,380.00	8,883		
合 計	作業能力：1.00台			8,883.00	8,883		

番号：72

名称：ダウンコンバータ据付(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	25,380.00	5,076		
合 計	作業能力：1.00台			5,076.00	5,076		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：73

名称：ダウンコンバータ据付（2）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.140	25,380.00	3,553		
合 計	作業能力：1.00台			3,553.00	3,553		

番号：74

名称：ルータ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.300	25,380.00	7,614		
合 計	作業能力：1.00台			7,614.00	7,614		

番号：75

名称：デコーダ据付（1）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	37,750.00	3,775		
電気通信技術員		人	0.100	25,380.00	2,538		
合 計	作業能力：1.00台			6,313.00	6,313		

番号：76

名称：デコーダ据付（2）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	37,750.00	2,642		
電気通信技術員		人	0.070	25,380.00	1,776		
合 計	作業能力：1.00台			4,418.00	4,418		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：77

名称：映像合成装置据付 表示装置(TV)用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	25,380.00	12,690		
合 計	作業能力：1.00台			12,690.00	12,690		

番号：78

名称：屋外配管(1) 厚鋼電線管、G22

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.000	25,170.00	251,700		
合 計	作業能力：100.00m			2,517.00	251,700		

番号：79

名称：屋外配管(2) 厚鋼電線管、G36

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	25.000	25,170.00	629,250		
合 計	作業能力：100.00m			6,292.00	629,250		

番号：80

名称：屋外配管(3) 厚鋼電線管、G36（高所作業）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	30.000	25,170.00	755,100		
合 計	作業能力：100.00m			7,551.00	755,100		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：81

名称：屋外配管(4) 厚鋼電線管、G42

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	25.000	25,170.00	629,250		100m当り
合 計	作業能力：100.00m			6,292.00	629,250		

番号：82

名称：配管材料費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G22	m	2.000	500.00	1,000		1式
厚鋼電線管	G36	m	117.000	877.04	102,613		
厚鋼電線管	G42	m	2.000	1,008.19	2,016		
電線管付属品費	全体の%	%	15.000	105,629.00	15,844		
合 計	作業能力：1.00式			121,473.00	121,473		

番号：83

名称：屋外配線(1) 低圧電力用ケーブル、EM-CE2sq-3C、管内配線

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,170.00	138,435		100m当り
合 計	作業能力：100.00m			1,384.00	138,435		

番号：84

名称：屋外配線(2) 低圧電力用ケーブル、EM-CE3.5sq-2C、管内配線

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,170.00	138,435		100m当り
合 計	作業能力：100.00m			1,384.00	138,435		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：85

名称：屋外配線（3） 低圧電力用ケーブル、EM-CE5.5sq-3C、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,170.00	138,435		
合 計	作業能力：100.00m			1,384.00	138,435		

番号：86

名称：屋外配線（4） 絶縁電線、EM-IE3.5sq、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	25,170.00	30,204		
合 計	作業能力：100.00m			302.00	30,204		

番号：87

名称：屋外配線（5） LANケーブル、Cat-5e、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300	25,170.00	57,891		
合 計	作業能力：100.00m			578.00	57,891		

番号：88

名称：屋外配線（6） 端子接続、LANケーブル、Cat-5e

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.200	25,170.00	5,034		
合 計	作業能力：1.00箇所			5,034.00	5,034		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：89

名称：屋外配線（7） 同軸ケーブル、S-5C-FB、10mmφ以下、

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	25,380.00	5,076		
電工		人	0.500	25,170.00	12,585		
合 計	作業能力：10.00m			1,766.00	17,661		

番号：90

名称：屋外配線（8） 端末処理、同軸ケーブル、S-5C-FB

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.030	25,380.00	761		
電工		人	0.100	25,170.00	2,517		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,278.00	3,278		

番号：91

名称：配線等材料費

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
低圧電力用ケーブル	EM-CE2sq-3C	m	47.000	216.00	10,152		
低圧電力用ケーブル	EM-CE3.5sq-3C	m	7.000	240.00	1,680		
低圧電力用ケーブル	EM-CE5.5sq-2C	m	74.000	448.00	33,152		
絶縁電線	EM-IE5.5sq	m	4.000	80.10	320		
LANケーブル	Cat-5e、EM-UTPケーブル	m	4.000	63.80	255		
同軸ケーブル	S-5C-FB	m	121.000	57.20	6,921		
合 計	作業能力：1.00式			52,480.00	52,480		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：92

名称：屋外配線（1） LANケーブル、Cat-5e、ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	25,170.00	32,721		
合 計	作業能力：100.00m			327.00	32,721		

番号：93

名称：屋外配線（2） 端子接続、LANケーブル、Cat-5e

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.200	25,170.00	5,034		
合 計	作業能力：1.00箇所			5,034.00	5,034		

番号：94

名称：屋外配線（3） 同軸ケーブル、S-5C-FB、10mmφ以下

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	25,380.00	5,076		
電工		人	0.500	25,170.00	12,585		
合 計	作業能力：10.00m			1,766.00	17,661		

番号：95

名称：屋外配線（4） 端末処理、同軸ケーブル、S-5C-FB

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.030	25,380.00	761		
電工		人	0.100	25,170.00	2,517		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,278.00	3,278		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：96

名称：屋外配線（5） HDMI/DVIケーブル、ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	25,170.00	32,721		
合 計	作業能力：100.00m			327.00	32,721		

番号：97

名称：配線等材料費

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
LANケーブル	Cat-5e、EM-UTPケーブル	m	11.000	63.80	701		
同軸ケーブル	S-5C-FB	m	254.000	57.20	14,528		
合 計	作業能力：1.00式			15,229.00	15,229		

番号：98

名称：映像用ケーブル(1) HDMI、1m/本

1本

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
映像用ケーブル（1）	HDMI、1m/本	本	1.000	1,300.00	1,300		
合 計	作業能力：1.00本			1,300.00	1,300		

番号：99

名称：映像用ケーブル(2) DVI、1m/本

1本

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
映像用ケーブル（2）	DVI、1m/本	本	1.000	1,000.00	1,000		
合 計	作業能力：1.00本			1,000.00	1,000		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：100

名称：機器輸送費(1) 大阪府～高松シンボルタワー・高松港湾・空港整備事務所

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運送料金（電気）		台	1.000	64,000.00	64,000		
合 計	作業能力：1.00式			64,000.00	64,000		

番号：101

名称：機器輸送費(2) 大阪府～高松港湾・空港整備事務所 坂出港分室

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運送料金（電気）		台	1.000	2,000.00	2,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,000.00	2,000		

番号：102

名称：カメラ調整(1) カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型、カメラ取付金具含む

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
合 計	作業能力：1.00台			18,875.00	18,875		

番号：103

名称：カメラ調整(2) カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型、カメラ取付金具含む

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.350	37,750.00	13,212		
合 計	作業能力：1.00台			13,212.00	13,212		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：104

名称：ぶれ補正装置調整（1）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：105

名称：ぶれ補正装置調整（2）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.080	37,750.00	3,020		
電気通信技術員		人	0.080	25,380.00	2,030		
合 計	作業能力：1.00台			5,050.00	5,050		

番号：106

名称：文字発生装置調整（1）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：107

名称：文字発生装置調整（2）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.080	37,750.00	3,020		
電気通信技術員		人	0.080	25,380.00	2,030		
合 計	作業能力：1.00台			5,050.00	5,050		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：108

名称：エンコーダ調整(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：109

名称：エンコーダ調整(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.080	37,750.00	3,020		
電気通信技術員		人	0.080	25,380.00	2,030		
合 計	作業能力：1.00台			5,050.00	5,050		

番号：110

名称：通信コンバータ調整(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：111

名称：通信コンバータ調整(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.080	37,750.00	3,020		
電気通信技術員		人	0.080	25,380.00	2,030		
合 計	作業能力：1.00台			5,050.00	5,050		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：112

名称：リモート電源調整(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：113

名称：リモート電源調整(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.080	37,750.00	3,020		
電気通信技術員		人	0.080	25,380.00	2,030		
合 計	作業能力：1.00台			5,050.00	5,050		

番号：114

名称：L2スイッチ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.410	37,750.00	15,477		
電気通信技術員		人	0.410	25,380.00	10,405		
合 計	作業能力：1.00台			25,882.00	25,882		

番号：115

名称：ルータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	37,750.00	11,325		
合 計	作業能力：1.00台			11,325.00	11,325		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：116

名称：環境監視装置調整

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	37,750.00	37,750		
電気通信技術員		人	1.000	25,380.00	25,380		
合 計	作業能力：1.00式			63,130.00	63,130		

番号：117

名称：ルータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	37,750.00	11,325		
合 計	作業能力：1.00台			11,325.00	11,325		

番号：118

名称：デコーダ調整(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：119

名称：デコーダ調整(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.080	37,750.00	3,020		
電気通信技術員		人	0.080	25,380.00	2,030		
合 計	作業能力：1.00台			5,050.00	5,050		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：120

名称：DVI/SDI変換器調整（1）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	37,750.00	11,325		
合 計	作業能力：1.00台			11,325.00	11,325		

番号：121

名称：DVI/SDI変換器調整（2）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.210	37,750.00	7,927		
合 計	作業能力：1.00台			7,927.00	7,927		

番号：122

名称：映像分配器調整（1）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	37,750.00	11,325		
合 計	作業能力：1.00台			11,325.00	11,325		

番号：123

名称：映像分配器調整（2）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.210	37,750.00	7,927		
合 計	作業能力：1.00台			7,927.00	7,927		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：124

名称：映像合成装置調整(1) 表示装置(TV)用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
合 計	作業能力：1.00台			18,875.00	18,875		

番号：125

名称：映像合成装置調整(2) 表示装置(TV)用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.350	37,750.00	13,212		
合 計	作業能力：1.00台			13,212.00	13,212		

番号：126

名称：映像記録装置調整(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.900	37,750.00	33,975		
合 計	作業能力：1.00台			33,975.00	33,975		

番号：127

名称：映像記録装置調整(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.630	37,750.00	23,782		
合 計	作業能力：1.00台			23,782.00	23,782		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：128

名称：ダウンコンバータ調整（1）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	37,750.00	11,325		
合 計	作業能力：1.00台			11,325.00	11,325		

番号：129

名称：ダウンコンバータ調整（2）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.210	37,750.00	7,927		
合 計	作業能力：1.00台			7,927.00	7,927		

番号：130

名称：操作権制御サーバ調整 操作権制御サーバソフトウェア

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	37,750.00	75,500		
合 計	作業能力：1.00式			75,500.00	75,500		

番号：131

名称：ルータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	37,750.00	11,325		
合 計	作業能力：1.00台			11,325.00	11,325		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：132

名称：デコーダ調整(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	37,750.00	4,530		
電気通信技術員		人	0.120	25,380.00	3,045		
合 計	作業能力：1.00台			7,575.00	7,575		

番号：133

名称：デコーダ調整(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.080	37,750.00	3,020		
電気通信技術員		人	0.080	25,380.00	2,030		
合 計	作業能力：1.00台			5,050.00	5,050		

番号：134

名称：映像合成装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
合 計	作業能力：1.00台			18,875.00	18,875		

番号：135

名称：システム・インテグレーション

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
SI電気通信技術者		人	17.510	37,750.00	661,002		
合 計	作業能力：1.00式			661,002.00	661,002		

代価表・施工パッケージ

備讃瀬戸航路みなとカメラ更新工事

番号：136

名称：総合試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	37,750.00	75,500		
合 計	作業能力：1.00式			75,500.00	75,500		